
 

 

 

 
 
Delta CVS spol. s r.o. 
Svijanská 741/2 
197 00 Praha 9 – Kbely 
tel.:  +420 286 852 608 
e-mail: info@deltacvs.cz 
www.deltacvs.cz 
 
 
Středisko Proseč 
Prosečská 189 
468 0  Jablonec nad Nisou 
tel.:  +420 483 710 779 
e-mail:  
info.jablonec@deltacvs.cz  
www.deltacvs.cz 
 
Společnost byla zapsána do 
Obchodního rejstříku, 
 vedeného  
Krajským soudem v Ústí n.L.,  
v oddíle C, vložce 13263,  
dne 18.12.1997 

 

 

 

 

 
Slovanský ústav Akademie věd ČR, v. v. i. 
Mgr. Jana Šlechtová 
Valentinská 1 
110 00 Praha 1 
 
 
E: slechtova@slu.cas.cz 

 
 
 

  
           
        V Praze   28. 2. 2017 
        Naše zn.: 50/17 

 
Věc: Nabídka – oprava hydraulického agregátu a výměna oleje – Valentinská 1, Praha 

 
Vážená paní Šlechtová,  
 
 na základě požadavku servisního technika si Vám dovolujeme zaslat nabídku na opravu 
hydraulického agregátu a výměnu oleje. 
 
 
Položkový rozpočet: 

Položka Jednotková cena Počet Cena celkem 

Hydraulická kostka 37 500 Kč 1                 37 500 Kč   

Převinutí motoru (již bylo provedeno) 4 200 Kč 1 4 200 Kč 

Výměna oleje 29 600 Kč 1 29 600 Kč 

Práce 300 Kč 16 4 800 Kč 

Doprava 1 000 Kč 1                    1 000 Kč 

Cena celkem     77 100 Kč 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Dodací lhůta:  

Doba dodání materiálu na místo instalace je 2 týdny od obdržení podepsané objednávky a 
zaplacení první platby. 
 
Platební plán:   

50% při objednání na základě faktury 
50% při zprovoznění a předání zákazníkovi na základě faktury 
 
Splatnost faktur: 14 dní 

 
Platnost nabídky: 3 měsíce od data vyhotovení 

 
 
I nadále jsme Vám plně k  dispozici a  těšíme se na další spolupráci. 
 
S přátelským pozdravem. 
 
 
Eliška Černá                             
DELTA CVS s.r.o. 
Tel. +420 286 852 608 
e-mail: cerna@deltacvs.cz                                                 

http://www.slu.cas.cz/1-zam.html#slechtova

